



PRODUKTPASS

Produkt-Beschreibung

Produktbezeichnung	Cafe Bio Grano GV, Bohne 1000g
Verkehrsbezeichnung	
Artikelnummer GEPA	890091805
EAN Artikel	4013320130872
EAN Karton	4013320224939
MWSt	7%
Vegetarisch	Ja
Vegan	Ja
Bio-Produkt	Ja
Kontrollstelle	DE-ÖKO-005
Bio-Herkunft	Nicht-EU



Besonderheiten auf einen Blick:

- ☺ würzig im Geschmack und sehr ergiebig
- ☺ Robusta-Arabica-Mischung aus Afrika und Lateinamerika
- ☺ Geschmackstärke 4 (1 = mild, 5 = kräftig)

Zutaten

Produktzutaten	100% Bio Arabica-Robusta-Mischung ^{°*}
Gentechnik-Kennzeichnungspflicht	Nein
* Bio-Zutaten in Prozent	100,00%
° Fair Handelsanteil der Zutaten	100,00%

Allergene

Allergen im Produkt: -

Kann produktionsbedingt enthalten: Lupine

Nicht in der Zutatenliste oder in der Produktion enthalten: Eier, Erdnüsse, Fisch, Krebstiere, Milch (-produkte) einschl. Lactose, Schalenfrüchte (z.B. Nüsse), Sellerie, Senf, Sesamsamen, Soja, Weichtiere, glutenhaltiges Getreide, Schwefeldioxid und Sulfite

Allergiehinweis auf der Verpackung: -



PRODUKTPASS

Handelspartner

KCU Kilimanjaro Co-Operative Union, Tansania
IOPFCL , Indien
SIDAMA , Äthiopien
COSATIN, Nicaragua
CABRIPEL, Honduras
Coop NorAndino (früher CEPICAFE), Peru
GUMUTINDO , Uganda
COOPFAM, Brasilien

Siegel / Logos

EU-Bio-Logo

Nährwerte - Angaben pro 100g (durch.)

Verpackung

Stück pro Umverpackung	4	Verpackungsmaterial VE	OPP/PE Folie, Aromaschutz-Ventil
Umverpackung pro Pal.-lage	8	Mehrweg	Nein
Anzahl Palettenlagen	5	Grüner Punkt	Ja
Umverpackung pro Palette	40	Gebindeart	Karton
		Füllmenge VE	1000 g

Transport

	Bruttogewicht	Länge (mm)	Breite (mm)	Höhe (mm)
Verkaufseinheit	1025 g	150	100	290
Umkarton	4300 g	385	285	155
Palette	192000 g	1.200	800	950